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Sayı : 19831278/060.08 

Konu : Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM) 

               İzleme ve Değerlendirme Formu  

               ve Rehberi 

 
DAĞITIM YERLERİNE  

 

 Bakanlığımızca, toplumu ve bireyi sağlığa yönelik risklerden korumak, sağlıklı hayat tarzını ve 

davranışlarını teşvik etmek, geliştirmek ve yaygınlaştırmak amacı kapsamında “Hastalığa Değil, 

Sağlığa Yatırım Yapmak” anlayışı benimsenmiştir. Belirlenen amaç doğrultusunda Sağlıklı Hayat 

Merkezleri kurulmuş, Toplum Sağlığı Merkezi ve Bağlı Birimler Yönetmeliği’nin 41 inci maddesi ile 

de görevleri tanımlanmıştır. 

Söz konusu merkezlerde beslenme danışmanlığı, psikososyal danışmanlık, ağız ve diş sağlığı, 

kadın ve üreme sağlığı, okul sağlığı, kanser erken teşhis, tarama ve eğitimi, sigara bırakma danışmanlığı, 

uyuşturucu kullanan kişi ve yakını için danışmanlık vb. hizmetler sunulmaktadır. 

Tüm sağlık kurum ve kuruluşlarımızda olduğu gibi sağlıklı hayat merkezlerinde sunulan 

hizmetlerin yerinde izleme ve değerlendirmesi; tespit edilen eksiklik/aksaklıkların düzeltici ve önleyici 

faaliyetlerle önlenmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Sunulan hizmetin etkinlik, kalite ve 

verimliliğini artırmak; iyileştirici, düzeltici ve önleyici faaliyetlerle mümkün olacaktır.  

Halk Sağlığı Hizmetlerinin izleme ve değerlendirmesi kapsamında “Sağlıklı Hayat Merkezi 

İzleme ve Değerlendirme Formu” oluşturulmuş ayrıca formun kullanılmasında görevli personele yol 

gösterici olması adına “Sağlıklı Hayat Merkezi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” hazırlanmıştır. Bu 

çerçevede; 

 

1) Sağlıklı Hayat Merkezlerinin Ek-1’de yer alan Sağlıklı Hayat Merkezi İzleme ve 

Değerlendirme Formu ile yılda bir kez yerinde izleme ve değerlendirmesinin yapılması,  

 

2) İzleme ve Değerlendirme Formunda bulunan soruların Ek-2’de yer alan Sağlıklı Hayat 

Merkezi İzleme ve Değerlendirme Rehberindeki açıklamalara göre değerlendirilerek 

cevaplanması,  

 

3) Yerinde izleme ve değerlendirme sonrasında düzenlenen raporun il sağlık müdürü  

veya halk sağlığı hizmetleri başkanı tarafından onaylanması, tespit edilen                           

eksiklik/aksaklıkların düzeltici, önleyici ve geliştirici faaliyetlerle giderilmesinin sağlanması 

hususlarında; 

 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                       Doç. Dr. Fatih KARA 

   Bakan a. 

                                                                                                                               Genel Müdür 

 

 

Ek:1-SHM İzleme ve Değerlendirme Formu (17 Sayfa) 

      2-SHM İzleme ve Değerlendirme Rehberi (128 Sayfa) 
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